



Antony Holding ApS

Blangslevvej 1, 4700 Næstved

CVR-nr. 26 00 95 88

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2016.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Antony Holding ApS Blangslevvej 1 4700 Næstved
	CVR-nr.: 26 00 95 88 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Flemming Antony
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Danske Bank Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udleje ejendom samt eje andele i andre virksomheder, kapitalanbringelse og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 371.359 mod 292.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.152.904 mod -55.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabsloven §119. Kapitalen forventes reetableret efter regnskabsårets udløb ved en gældskonvertering af mellemregningen med anpartshaver.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	371.359	292
Andre finansielle indtægter	12	0
2 Andre finansielle omkostninger	-2.524.407	-347
Resultat før skat	-2.153.036	-55
Skat af årets resultat	132	0
Årets resultat	-2.152.904	-55
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.152.904	-55
Disponeret i alt	-2.152.904	-55

Balance 30. april

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	8.000.000	8.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000.000</u>	<u>8.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.000.000</u>	<u>8.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	12
	Andre tilgodehavender	<u>2</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2</u>	<u>12</u>
	Likvide beholdninger	<u>370.979</u>	<u>485</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>370.981</u>	<u>497</u>
	Aktiver i alt	<u>8.370.981</u>	<u>8.497</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	200.000	200
5 Overført resultat	-2.442.450	-290
Egenkapital i alt	-2.242.450	-90
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.710.100	3.809
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	2.226.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.936.100	3.809
Kortfristet del af langfristet gæld	98.018	95
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	49
Anden gæld	4.552.163	4.627
Periodeafgrænsningsposter	7.150	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.677.331	4.778
Gældsforpligtelser i alt	10.613.431	8.587
Passiver i alt	8.370.981	8.497
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele kapitalen. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabsloven §119. Kapitalen forventes reetableret efter regnskabsårets udløb ved en gældskonvertering af mellemregningen med anpartshaver.

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	2.524.407	347
	2.524.407	347

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	8.000.000
Kostpris ultimo	8.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.000.000

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	200.000	200
	200.000	200

Noter

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-289.546	-235
Årets overførte overskud eller underskud	-2.152.904	-55
	-2.442.450	-290

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/4 2016 kr.	Gæld i alt 30/4 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	98.018	3.318.738	3.808.118	3.904
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	1.626.220	2.226.000	0
	98.018	4.944.958	6.034.118	3.904

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.808 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 8.000 t.kr.

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 2.226 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Pantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har uudnyttet skattemæssige underskud på 10.363 t.kr. Den skattemæssige værdi heraf udgør 2.280 t.kr. svarende til 22 %. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen på grund af tvivl om den fremtidige anvendelse heraf.
